
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  146  DEL  01/03/2021

OGGETTO

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI, ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI, IRAP, 
I.V.A. COMMERCIALE E I.V.A. ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2021.

copia informatica per consultazione



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Vista  la  documentazione  contabile  conservata  presso  il  Servizio  Bilancio  relativa  alle 
ritenute effettuate nel mese di FEBBRAIO 2021 sui compensi ai lavoratori dipendenti, sui 
compensi ai professionisti e sui contributi alle imprese

D I S P O N E

la  liquidazione  delle  ritenute  fiscali,  degli  oneri  previdenziali  e  assistenziali,  dell'IRAP, 
dell'IVA commerciale mensile e dell'IVA split payment  relativi al mese di FEBBRAIO 2021 ; 

il  versamento,  avvalendosi  del  mod.  F24 EP telematico,  dell'importo totale  dovuto per 
Euro 494.607,74 #, entro la scadenza del 16/03/2021, così suddiviso:

TIPOLOGIA VERSAMENTO IMPORTO A 
DEBITO

IMPORTO A 
CREDITO

NETTO DA 
VERSARE

RITENUTE FISCALI SU REDDITI DA 
LAVORO DIPENDENTE ED ASSIMILIATI

79.738,18 7.096,43 72.641,75

ADDIZIONALI REGIONALI E COMUNALI 8.176,94

RITENUTE FISCALI SU REDDITI DA 
LAVORO AUTONOMO

8.325,58

TOTALE IRPEF 96.240,70 7.096,43 89.144,27

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E 
ASSISTENZIALI (INPDAP)

147.776,84

IRAP 32.564,04

IVA ATTIVITA' COMMERCIALE 3.550,61

IVA ATTIVITA' ISTITUZIONALE 
(SPLIT-PAYMENT)

221.571,98

TOTALE MOD. F24 501.704,17 7.096,43 494.607,74

Determinazione N. 146 del 01/03/2021 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 01/03/2021  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to DEL RIO CLAUDIA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 146 del 01/03/2021 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione



 

Visto, si attesta con esito FAVOREVOLE la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
della spesa della determina N. 146 del 01/03/2021.

Reggio Emilia, lì 01/03/2021

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO BILANCIO

F.to DEL RIO CLAUDIA

copia informatica per consultazione


